
IGO FALSETTI 
PREFEITO 

RO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 247 , DE 2021.  

Coloca a servidora Maria Eda Brunheroto, RG. N° 14.848.577 e CPF 
N° 061.951.318-73, à disposição da Faculdade Municipal Professor 
Franco Montoro. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10 - Colocar a servidora Maria Eda Brunheroto, RG. N° 14.848.577 e 
CPF N° 061.951.318-73, Pedagogo, à disposição da Faculdade Municipal Professor Franco 
Montoro, sem prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do emprego. 

21  - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de 
dotações orçamentárias próprias. 

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 29 de 	rode 

KELLY CRISTINA CAMJtØ'tTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE9V 1NISTRAÇÃO 

Encaminhada à public'aão na data supra. 

RL WÂ4ÇIAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


